
ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 1 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu dla Pani MARTY PAWLUCZUK – 
nauczyciela wychowania przedszkolnego, zatrudnionej w Szkole Podstawowej w Augustowie, ubiegającej się 
o stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 2. W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1. ANATOL FILIPIUK – przedstawiciel Gminy Bielsk Podlaski (przewodniczący komisji) 

2. BARBARA OZOROWSKA – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty (członek komisji) 

3. JERZY ŻMIEŃKO – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Augustowie  (członek komisji) 

4. ALINA JAKUBOWSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji) 

5. DOROTA KOSSAKOWSKA – ekspert MEN ds. awansu zawodowego (członek komisji). 

§ 3. Komisja pracuje do czasu zakończenia prac związanych z postępowaniem egzaminacyjnym w sprawie 
awansu zawodowego na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
   

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: 8CD90371-FD88-43BF-B7FC-40F24353529D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


